

Madhya Pradesh Old Age Homes

Elderly Care India



Resource And Knowledge Sharing Platform

Madhya Pradesh Old Age Homes - Elderly Care India has collated an All India Directory of Senior Citizens Care Homes, Retirement Communities, Home Care service providers, National Standards, Policies and Guidelines. To help the larger cause of Ageing in India and developing Nations, we present the district-wise database.

Elderly Care India is a volunteer driven initiative which works for the Advocacy of Eldercare. To get latest updates on WhatsApp, type "Hi" and send it to +91-9899313999. Visit our website at <https://elderlycareindia.org>

S.No	State	District	City / Taluka	P.O./ Locality / Village	Home Name	Address	Pin Code	Bed Capacity	Facility Type	Telephone	Mgmt	Gender	Care Type	Source
1	Madhya Pradesh	Bhopal	Bhopal	Raisen Road	Apna Ghar Ashram	227-E, C Sector, Inderpuri, Raisen Road, Bhopal, Madhya Pradesh 462022	462022	50	Free	7489125480, 8963935921	NGO	Men & Women	Nursing Care	Website
2	Madhya Pradesh	Gwalior	Gwalior	Jagrati Nagar	Narayan Old Age Home	Laxmi Gunj Road, Jagrati Nagar, Gwalior, Madhya Pradesh 474001	474001	25	Free, Pay & Stay	9425112820				Google
3	Madhya Pradesh	Gwalior	Gwalior	Dabra	Apna Ghar Ashram	Prabhuji Seva Sahayta Sanstha, Dabra, Gwalior, Madhya Pradesh 475110	475110	100	Free	9826211104, 9301654357	NGO	Men & Women	Nursing Care	Website
4	Madhya Pradesh	Indore	Indore	Virndawan Colony	Mahila Utkarsh Santhan	3/7, Vrindavan Colony, Indore, Madhya Pradesh 452007	452007	50	Free	9977074212, 9826537745	NGO	Men & Women	Basic Care	Website
5	Madhya Pradesh	Indore	Indore	Indore	Astha Vraddhashram	Pardesipura Samaj Kalyan Parisar, Indore, Madhya Pradesh 452010	452010		Free, Pay & Stay	0731-2550823, 8319805561	PVT	Men & Women	Basic Care	Website
6	Madhya Pradesh	Indore	Indore	Geeta Nagar	Good Shepherd Home	G-1, Malwa Apartment 44, Geeta Nagar, Behind St. Pauls HSS, Indore, Madhya Pradesh 452001	452001		Free	9425314270, 7312490488	NGO	Men & Women	Basic Care	Facebook
7	Madhya Pradesh	Jabalpur	Jabalpur	Shastri Nagar	Nirashrit Vraddh Aashram Gruh	Shastri Nagar, Jabalpur, Madhya Pradesh	482003	92	Free	7612673325	GOVT			Google
8	Madhya Pradesh	Shivpuri	Shivpuri	Sirshod	Apna Ghar Ashram	Kali Mata Ke Mandir Ke Pass, Sirshod, Karera, Shivpuri, Madhya Pradesh 473551	473551	30	Free	7389153199, 9425136754	NGO			Website
9	Madhya Pradesh	Shivpuri	Shivpuri	Fatehpur	Apna Ghar Ashram	Near Dube Nursery, Laal Maati, Fatehpur, Shivpuri, Madhya Pradesh 473551	473551	40	Free	9340718899, 9826822926	NGO	Men & Women	Nursing Care	Website

Madhya Pradesh Old Age Homes

Elderly Care India



Resource And Knowledge Sharing Platform

S.No	State	District	City / Taluka	P.O./ Locality / Village	Home Name	Address	Pin Code	Bed Capacity	Facility Type	Telephone	Mgmt	Gender	Care Type	Source
10	Madhya Pradesh	Shivpuri	Shivpuri	Fatehpur	Apna Ghar Ashram	Village Dube Nursery, Shivpuri, Madhya Pradesh 473551	473551	25	Free	9755129100, 9329090715	NGO	Women	Nursing Care	Website

मध्य प्रदेश वृद्धाश्रम एल्डर्ली केयर इंडिया संसाधन और ज्ञान साझाकरण मंच



मध्य प्रदेश वृद्धाश्रम - एल्डरली केयर इंडिया ने सीनियर सिटीजन केयर होम्स, रिटायरमेंट कम्युनिटीज, होम केयर सर्विस प्रोवाइडर्स, राष्ट्रीय मानकों, नीतियों और दिशा-निर्देशों की अखिल भारतीय निर्देशिका तैयार की है। भारत और विकासशील देशों में वृद्धावस्था के व्यापक उद्देश्य की सहायता के लिए, हम जिलेवार डेटाबेस प्रस्तुत करते हैं।

एल्डरली केयर इंडिया एक स्वयंसेवी पहल है जो बुजुर्गों की देखभाल की वकालत के लिए काम करती है। व्हाट्सएप पर नवीनतम अपडेट प्राप्त करने के लिए, "Hi" टाइप करें और इसे +91-9899313999 पर भेजें। हमारी वेबसाइट <https://elderlycareindia.org/>

क्र.सं.	राज्य	जिला	शहर / तालुका	पी.ओ./ इलाका / गाँव	गृह नाम	पता	पिन कोड	बिस्तर क्षमता	सुविधा प्रकार	टेलीफोन	मैनेजमेंट	लिंग	देखभाल का प्रकार	स्रोत
1	मध्य प्रदेश	भोपाल	भोपाल	रायसेन रोड	अपना घर आश्रम	227-ई, सी सेक्टर, इंद्रपुरी, रायसेन रोड, भोपाल, मध्य प्रदेश 462022	462022	50	मुफ्त	7489125480, 8963935921	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट
2	मध्य प्रदेश	ग्वालियर	ग्वालियर	डबरा	अपना घर आश्रम	प्रभुजी सेवा सहायता संस्था, डबरा, ग्वालियर, मध्य प्रदेश 475110	475110	100	मुफ्त	9826211104, 9301654357	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट
3	मध्य प्रदेश	इंदौर	इंदौर	वृन्दावन कालोनी	मिहला उत्कर्ष संगठन	3/7, वृन्दावन कॉलोनी, इंदौर, मध्य प्रदेश 452007	452007	50	मुफ्त	9977074212, 9826537745	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	बेसिक देखभाल	वेबसाइट
4	मध्य प्रदेश	इंदौर	इंदौर	गीता नगर	गुड शेफर्ड होम	जी-1, मालवा अपार्टमेंट 44, गीता नगर, सेंट पॉल्स एचएसएस के पीछे, इंदौर, मध्य प्रदेश 452001	452001		मुफ्त	9425314270, 7312490488	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	बेसिक देखभाल	फेसबुक
5	मध्य प्रदेश	जबलपुर	जबलपुर	शास्त्री नगर	निराश्रित वृद्ध आश्रम गृह	शास्त्री नगर, जबलपुर, मध्य प्रदेश 452001	482003	92	मुफ्त	7612673325	सरकारी			गूगल
6	मध्य प्रदेश	शिवपुरी	शिवपुरी	सिरसौद	अपना घर आश्रम	काली माता के मंदिर के पास, सिरसौद, करेरा, शिवपुरी, मध्य प्रदेश 473551	473551	30	मुफ्त	7389153199, 9425136754	एनजीओ			वेबसाइट
7	मध्य प्रदेश	शिवपुरी	शिवपुरी	फतेहपुर	अपना घर आश्रम	दुबे नर्सरी के पास, लाल माटी, फतेहपुर, शिवपुरी, मध्य प्रदेश 473551	473551	40	मुफ्त	9340718899, 9826822926	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट
8	मध्य प्रदेश	शिवपुरी	शिवपुरी	फतेहपुर	अपना घर आश्रम	ग्राम दुबे नर्सरी, शिवपुरी, मध्य प्रदेश 473551	473551	25	मुफ्त	9755129100, 9329090715	एनजीओ	औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट

मध्य प्रदेश वृद्धाश्रम एल्डर्ली केयर इंडिया संसाधन और ज्ञान साझाकरण मंच



462022